PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.05.2013
	№ 38

	поселок Щербиновский

Об отмене постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 июля

2012 года №58 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством           п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 июля 2012 года №58 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

PAGE
1